Председателю Местной

патриотической общественной организации
«Бессмертный полк Светлановское»
В.А. Матросову
Заявление

о вступлении в члены Местной патриотической общественной организации «Бессмертный полк Светлановское».

Прошу принять меня в члены Местной патриотической общественной организации «Бессмертный полк Светлановское». С Уставом Местной патриотической общественной организации ознакомлен(а), обязуюсь соблюдать положение Устава, принимать активное участие в деятельности общественной организации, предоставлять информацию, необходимую для решения вопросов, связанных с деятельностью общественной организации.
Фамилия, Имя, Отчество_________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Дата Рождения: _______________________________________________________________________
Адрес регистрации: (индекс, город, улица\проспект, дом, квартира) _______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Контактный номер телефона и электронная почта: _______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Не возражаю против получения Вами данных обо мне: фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата рождения, адрес, с целью обеспечения деятельности и ведения учета членов Местной патриотической общественной организации «Бессмертный полк Светлановское» в документальной, электронной или устной форме, без определения срока действия согласия.
Даю свое согласие на обработку персональных данных          ______________(подпись)

«____»___________________201__ г.

 /_____________________/

подпись

расшифровка подписи